
令和元年６月吉日 

各位 

炎鵬関石川県後援会準備会世話人代表 

金沢学院大学 学長 秋山 稔 

 

石川県後援会設立記念 

炎鵬関新入幕祝賀会開催のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、金沢市で生まれ育った炎鵬関が、先の大相撲５月場所で新入幕を果た

し、７勝８敗ではありましたが、小さな体で土俵を大いに沸かせてくれました。 

この奮闘を末永く後押しするため、石川県後援会を設立するとともに、下記

の通り、炎鵬関の新入幕祝賀会を催したく存じます。 

敬具 

記 
 

会 名： 石川県後援会設立記念 炎鵬関新入幕祝賀会 

日 時： 令和元年６月３０日（日）１８：００～ 

             【受付：１７：００～】 

場 所： ホテル日航金沢 ４階 鶴の間（着席形式） 

    （金沢市本町 2-15-1 TEL 076-234-1111） 

会 費： １５，０００円 

 

※参加を希望される方は下記の後援会準備会事務局までご連絡ください。なお、

定員に達し次第、締め切らせていただきますので、ご了承ください。 

※後援会への入会も併せて呼びかけさせていただいておりますので、ご希望の

方は下記の後援会準備会事務局までお問い合わせください。 

以上 

≪準備会事務局≫ 

学校法人 金沢学院大学 

総務広報部 

TEL 076-229-1181 

FAX 076-229-1385 


